SNGN Romgaz SA
P-ta C.I. Motas, nr. 4,

Nr. TR0 Jo% 09 2018

Raport privind contractele de achizitii sectoriale de produse si lucriri cu valori > 500.000 euro, respectiv servicii cu valori > 100.000 e

Adrian ConStanti

u

Ja23 7 .J._.M {
0, incheiate

inperioada

01 ianuarie 2018 - 31 august 2018 4
. Valoare Vatoare - Durata Durata
. Procedura de | Numir i ee i contract dupa Data ) N
Nr. : . ) Titlul . initiala a . .. |contractului| finalia
Numele contractorului| Obiectul contractului : achizitie anunt de : . | eventuale acte | inceperii s .
crt. contractului splical m:.m_u_,:..m contractului aditionale |eontraceuliii stabiliti |contractului
(RON/EURO) (RON/EURO) initial (zile) (zile)
0 1 2 3 ) 5 6 T 8 9 10
A. Contracte de achizitii produse (valoare > 500.000 Euro)
furi . 2,740,950.00 | 2,740,950.00
| PREMIUM Uleiuri nm.:q: compresoare 19991/ D 178711/ 30.04.2018 365 165
LUBRICANTS S.A lot 1,2,3 si 6 30.04.2018 16.06.2017(  590,340.30 590,340.30
i ie si i 5,511,201.09 | 5,511,201.09
2 |COMTECH CO SRL Tevi de extractie si accesorii| 20495/ LD 189375/ 15.06.2018 9 9
- contract subsecvent an | 18.06.2018 29.06.2018| 1,186,991.40 | 1.186,991.40
Om.u._u_..:.m.—._ﬁ Ul: mmmﬂman\*— de _@ 376 wwc MO 16 wﬁ@ 330.50
3 [gmy O ROMANIA - carduri, Tot 2 - motorina - e BB mdiomal 2 30062018 | 365 365
contract subsecvent an 11 o e 3,527,101.12 | 3,527,101.12
AUTOHAUS i , 20846/ 189849/ | 8,572,116.00 | 8,572,116.00
4 t - .07.201 1
WESTCAR SRL Autoutilitare 4x4 - 7 locuri 31.07.2018 LD 02082018 184624510 | 1.846245.10 25.07.2018 153 53
MIT MOTORS 5 | 200200 189849/ | 3.706.406.00 | 4,041,832.76
5 |INTERNATIONAL Autoutilitare 4x4 - 5 locuri 31.07.2018 LD 02.08.2018 30.07.2018 153 153
SRL .. A 798,278.27 870,521.81
2,796,000.00 | 2,796,000.00
6 EUROBODY »c.ﬂow_m%ozdm cu brat 21187/ LD 190148/ 73.08.2018 1947 1947
HYDRAULICS SRL  [ridicator 23.08.2018 05.09.2018]  602,196.86 602,196.86
B. Contracte de achizitii lucriri (valoare > 500.000 Euro)
Modernizarea statiei de 19301/ 187269/ 9,762,300.00 9,762,300.00
I |INSPET SA uscare gaze naturale Gr. 101 7032018 NFIP 12.03.2018 07.03.2018 275 275
e e 2,102,584.54 | 2,102,584.54

Bilciuresti




Lucrdri pregatitoare

- .. 10,400,242.12 | 10,400,242.12
provizorii, foraj si probe de 19324/ 9335/ i T
2 |DAFORA SA MEDIAS productie la sonda de 13.03.2018 NCFL_Art. 40 21032018 13.03.2018 184 184
explorare 14 Caragele Est 2,239,983.23 2.239,983.23
Lucrari pregatitoare So35 055 i
S o ,209,322.11 5,209,322,
; |[FORAISONDES.A. [P0 moé%_ mmo% de 1 19301/ - 187567/ 15030018 | 325 -
TG MURES profuiehs TaSONCALe: 19.03.2018 21.03.2018 e
exploatare 210 Craiesti - 1,121,973.32 | 1,121,973.32
Ercea
Lucrari pregétitoare .
4 FORAJ SONDE provizorii, foraj si probe de 19495/ NCFL Art. 40 10583/ Slelpne | BaliEna 26.03.2018 330 130
S.A.CRAIOVA productie la sonda de 26.03.2018 - 02.04.2018 o
explorare 2 Stefinesti 670,005.22 670,005.22
Lucrari pregétitoare
4,550 : .550,678.94
5 FORAJ SONDE provizorii, foraj si probe de 19494/ NCEL Art. 40 10582/ s22008,24- [ 4,350,675 26.03.2018 310 310
S.A.CRAIOVA productie la sonda de 26.03.2018 - 02.04.2018 o
. 980,116.08 980,116.08
explorare 1 Finta Mare
Modernizare compresoare 53/ 187860/ | 3,627,271.62 | 3,627,271.62
§ 5% SLTECH SRL. Statia de Comprimare Taga | 02.04.2018 LD 02.04.2018| 781 234.46 781,234.46 OE0a20%s 25 el
ORAJSON LA n.awma.oma e 5 N 10,779,467.58 | 10,779,467.58
7 F ,_Cy._ ONDE S.A. provizorii, foraj si probe de 1998 NCFL Art. 40 14183/ 27.04.2018 360 360
TG MURES productie la sonda 28 27.04.2018 - 07.05.2018 2.321.660.04 | 2.321.660.04
Caragele Est N T
Lucrdri pregétitoare
= .. 20,740,086.97 | 20,740,086.97
8 | DAFORA SA MEDIAS _UMM”MH_H_MM_ mwo% g BN%MWH\ s | NCFL_Art. 40 Sﬂm_ ww\ " 03.05.2018 467 467
o o . 4,466,95821 | 4,466,958.21
explorare 36 Caragele Est
Colector godevilabil intre
statia de comprimare gaze 7,543,553.07 7,543,553.07
cne o e g & 20268/ 188816/
9 CIS GAZ SA Mwﬁ_”mﬁhmw_mﬂwww de 30.05.2018 LD 30.05.2018 30.05.2018 396 396
p = 1,624,715.29 | 1,624,715.29
Tigmandru
Lucriri pregatitoare 5,015,637.14 | 5,015,637.14
10 H>ONO7MMLWF:ZO provizorii, foraj si probe de omm%M www 8 NCFL_Art. 40 mqu NMWM\_ g 07.06.2018 322 322
productie la sonda 1 Iliesi T o 1,080,257.84 | 1,080,257.84




Lucriri pregatitoare

19,204,204.04

19,204,204.04

provizorii, foraj si probe de 20594/ 21425/
11| DAFORA SA MEDIAS | | ductie la sonda 2 Cilibia | 28.06.2018 | NCFL-A™®40 141 679018 aBlloatly | 462 e
Nord 4,136,162.83 | 4,136,162.83
i 5 3,046,801.34 | 3,046,801.34
12 CIS GAZ SA Instalatie de suprafata la 164/ LD 189480/ 04.07.2018 365 365
sonda 26 Caragele 04.07.2018 05.07.2018| 656,213.94 656,213.94
Lucriri pregititoare
3 FORAJ SONDE SA TG.|provizorii, foraj si probe de 20638/ LD 189490/ 4aal, 680l | 4;431,683.51 04.07.2018 115 115
MURES productie la sonda de 04.07.2018 05.07.2018 T
exploatare 172 Magherani 954,487.08 954,487.08
Lucrari pregatitoare
5,201,870.53 5,201,870.53
FORAJ SONDE SA TG.|provizorii, foraj si probe de 20959/ 189881/
14 : LD 02.08.2018 993 203
MURES productie la sonda de 02.08.2018 03.08.2018
g . 1,120,368.41 1,120,368.41
exploatare 232 Magherani
Lucriari pregatitoare
i s .. 21,001,357.81 | 21,001,357.81
15 FONRABRONDES ?Muﬁﬂ.:u_ Hoo_.mcn_m___u_,Mc.w n_a bl NCFL_Art. 40 eta0d/ 06.08.2018 276 460
CRAIOVA produciic ‘a soncele de 07.08.2018 =70 109.08.2018 s
explorare 21 Laslau si 22 4,523,230.20 | 4,523,230.20
Laslau
Lucrari pregatitoare
16 | FORAJSONDE SA |provizorii, foraj si probe de | 20990/ | o | 24664/ 15,937,238.67 | 15,937,238.67 —— 5
CRAIOVA productie la sonda 2 07.08.2018 - 10.08.2018 o
3,432,530.40 | 3,432,530.40
Conduratu Vest
B. Contracte de achizitii servicii (valoare > 100.000 euro)
Servicii de asigurare
facultativa lot 1- servicii de 596,066.64 683.305.99
OMNIASIG VIENNA |asigurare facultativd pentru 18337/ 185760/
1 |[INSURANCE GROUP |avarii si furt tip casco pentru LD 01.01.2018 365 365
” : 01.01.2018 12.01.2018
S.A mijloacele de transport si
utilajele din parcul SNGN 128.379.63 147,169.07
Romgaz SA
Servicii cu agregate de 3,078,649.00 | 3,078,649.00
5 ROMPETROL WELL |cimentare si alte 18621/ LD 186302/ S P 73012018 730 730
SERVICES SA echipamente specifice 23.01.2018 02.02.2018 T
663,073.23 663,073.23

activitatii de foraj extractie




Servicii de paza la punctele

. 468,952.00 468,952.0
SAFETY SECURITY [de lucru mobile ale Sectiei 18633/ 186202/ P
3 SRL Ploiesti, Atelier Craiovasi | 25.01.2018 LD 30.01.2018 Ghozuls <62 389
e ¥ Pl e 101,001.94 | 101,001.94
Atelier Roman
icii 477,600.00 477,600.00
4 |HAPPY SERV SRL  |>ervicil de transport - 159201 PS ato 01.03.2018 | 365 365
specializat de pasageri 15.02.2018 15.022018]  102.864.53 102.864.53
icii 3 871,094.40 871,094.40
5 LEX GUARD Servicii de nmwm lot m. 19115/ LD 186721/ 01.03.2018 365 365
SECURITY SRL Roman, Ploiesti, Craiova 28.02.2018 28.02.2018 187.614.56 187.614.56
icii 5 . 827,820.00 827,820.00
6 BS PAZA SI Servicii de pazi lot 1 19114/ LD 186721/ 01.03.2018 365 365
PROTECTIE SRL contract subsecvent nr., | 28.02.2018 28.02.2019 178,294.21 178,294.21
g = e 531,972.00 531,972.00
y pnsscre berssapeneiay | e [ |
G e - 114,575.06 114,575.06
Servicii de mentenanti
824,307.53 824,307.5
g SMARTECH pentru gazcromatografe de 19340/ LD 156172/ Al ’ 3 15.03.2018 380 380
CONSULT SRL proces - lot 2- contract 15.03.2018 21.03.2015 o
subsecvent an IV 17753770 97.537.70
Servicii de printare, 592,546.05 | 592,546.05
9 |ANVICO SA multiplicare, scanare, fax- ou_wmmww\_ g LD N__ qumcwm\m . 03.04.2018 365 365
contract subsecvent an | e e 127,621.38 127,621.38 _
Servicii de achizitie si 27,800,296.20 | 27,800,296.20
procesare seismica 3D-Lot 2 19653/ 10973/
10 |PROSPECTIUNI SA AchiAR: procesie 03.042018 NCFL_Art. 40 04.042018 03.04.2018 365 365
Transilvania Centru (RG02) 5,987,571.87 | 5,987,571.87
Servicii de m.ozmﬁw I logsy | 2201536440 | 22,915364.40
procesare seismica 3D -Lo
11 |PROSPECTIUNI SA PE T — 03.04.2018 NCFL_Art. 40 04.04.2018 03.04.2018 365 365
Transilvania Nord (RGO1) 4,935,465.09 | 4,935,465.09
BAZA ATELIERE Servicii de reabilitat tubing o1/ 187982/ 595,500.00 595,500.00
12 [TRANSPORTURI 2 7/8 inch in vederea 11.04.2018 LD 12.04.2018 11.04.2018 365 365
TIRGOVISTE SA cresterii presiunii de lucru T o 128,257.59 128,257.59




OMNIASIG VIENNA
INSURANCE GROUP
S.A

Servicii de asigurare de
raspundere civila obligatorie
pentru mijloacele de
transport si utilajele din
parcul SNGN Romgaz SA
Medias

19718/
12.04.2018

LD

188293/
02.05.2018

737,100.00

158 55012

734,656.17

158,228.77

01.04.2018

365

365

14

WEATHERFORD
ATLAS GIP SA

Servicii de perforare cu
perforatoare lansabile cu
cablu geofizic la sondele de
gaze

20113/
09.05.2018

NFIP

CAN
1000372/
11.05.2018

3,186,150.51

686,226.69

3,186,150.51

686,226.69

10.05.2018

92

92

WEATHERFORD
ATLAS GIP SA

Servicii de perforare si
echipare a sondelor de gaze-
lotul nr.2-Linere
expandabile pentru
repararea coloanelor de
exploatare-contract
subsecvent an |

20136/
11.05.2018

LD

188713/
24.05.2018

1,349,574.72

290,668.69

1,349,574.72

290,668.69

10.05.2018

365

365

16

CIS GAZ SA

Servicii de mentenantd ,
verificdri tehnice periodice
si revizii tehnice anuale,
necesare pentru statiile de
uscare gaze naturale cu
trietilenglicol apartinand
SNGN Romgaz SA
Sucursala Targu-Mures-Lot
C - Contract subsecvent
anul IV

125/
23.05.2018

LD

158045/
26.05.2015

1,525:063.25

328,465.05

1,525,063.25

328,465.05

24.05.2018

365

365

17

CIS GAZ SA

Servicu de mentenanta ,
verificdri tehnice periodice
si revizii tehnice anuale,
necesare pentru statiile de
uscare gaze naturale cu
trietilenglicol apartinand
SNGN Romgaz SA
Sucursala Targu-Mures-Lot
A -contract subsecvent anul
A%

123/
23.05.2018

LD

158045/
26.05.2015

1,420,000.00

305,836.74

1,420,000.00

305,836.74

24.05.2018

365

365




18

AERZEN ROMANIA
SRL

Servicii de reparatie capitala
la compresorul de camp
Bazna

20491/
18.06.20138

LD

189174/
18.06.2018

1,071,000.00

230,669.83

1,071.000.00
230,669.83

15.06.2018

368

368

19

WEATHERFORD
ATLAS GIP SA

Servicii de perforare cu
perforatoare lansate cu
garniturd de tevi de extractie
si echiparea sondelor de
gaze, Lotul 4 - Lansare si
setare dopuri de coloana

20510/
19.06.2018

LD

189519/
10.07.2018

897,805.82

193,367.61

897,805.82

193,367.61

19.06.2018

245

245

20

WEATHERFORD
ATLAS GIP SA

Servicii de perforare cu
perforatoare lansate cu
garnitura de tevi de extractie
si echiparea sondelor de
gaze, Lotul 3 - Lansare si
setare packere inflatabile
pentru coloane

20508/
19.06.2018

LD

189519/
10.07.2018

520,576.37

112,120.69

520,576.37

112,120.69

19.06.2018

245

245

21

PROSPECTIUNI SA

Servicii de perforare cu
perforatoare lansate cu
garnitura de tevi de extractie
si echiparea sondelor de
gaze, Lotul 2 - Detectare
punct de prindere, detonre si
retezare in prajini de foraj si
tevi de extractie

20532/
21.06.2018

LD

189519/
10.07.2018

1,004,897.01

216,432.70

1,004,897.01

216,432.70

21.06.2018

245

245

22

PROSPECTIUNI SA

Servicii de perforare cu
perforatoare lansate cu
garniturd de tevi de extractie
si echiparea sondelor de
gaze, Lotul 1 - Perforare cu
perforatoare TCP lansabile
cu garniturd de tevi de
extractie

20667/
03.07.2018

LD

189519/
10.07.2018

4,895,592.92

1,054,402.95

4,895,592.92

1,054,402.95

03.07.2018

365

365




Tester de formatie,

12,221,335.51 | 12,221,335.51
3 WEATHERFORD colectarea probelor de fluid 20703/ NCFL Art. 40 22499/ 06.07.2018 1096 1096
ATLAS GIP SA din zacamant si obtinerea 06.07.2018 = 20.07.2018 o
analizelor p,v,t 2,632,206.66 | 2.632.206.66
Servicii de consultanta in
domeniul managementului 990,000.00 990,000.00
de proiect dezvoltare CTE
. i : 20739/ 189572/
24 [KONSENT SA lernut prin oo:m:cowm unei | 00018 LD 13.07.2018 11.07.2018 762 762
centrale termoelectrice noi
cu ciclu combinat cu turbine 213,224.21 213,224.21
pe gaz
Servicii de reparare si 762,160.00 762,160.00
. 20801/ 1002081/ ’ ’
25 |ALLSTAR PROD SRL Eo%.::mm_.o capete de . 1707.2018 LD 24 072018 17.07.2018 379 379
eruptie (contract pe 2 ani) 164,152.49 164,152.49
mmﬁ& o vwa,ozm.m <l — CAN | 3.750,000.00 | 3.750,000.00
36 |SG PROSPECTITING S |Por omatoars ansaoro oy NFIP 1003125/ 10.08.2018 92 92
cablu geofizic la sondele de | 10.08.2018
e 14.082018| 80766746 | 807.667.46
Operatii speciale cu
SERVICII SI echipament snubbing- 5 CAN 519,400.00 | 519,400.00
27 |OPERATIUNI introducere a tevilor de 10.08.2018 LD 1003041/ 10.08.2018 396 396
SPECIALE LA SONDE ox:.m._oﬁ_m in sonde sub 13.08.2018 111,867.33 111,867.33
presiune
Servicii de reparatii si
intretinere mijloace de R 545,231.81 545,231.81
58 |56 AuraT AMsisRr, |TREport - Lol ~myjgace || = 210897 LD 1003423/ 17.08.2018 365 365
de transport marca 17.08.2018
Volkswagen-contract 23482008
s 117,43093 | 117,43093

subsecvent an |




Servicii de reparatii si
EURO CAR TRADING |ntretinere mijloace ﬂ.m
29 transport - Lot 2 - mijloace
SRL
de transport marca Toyota-
contract subsecvent an |

21099/
20.08.2018

LD

CAN
1003423/
23.08.2018

602,663.30 602,663.30
24.08.2018

129,800.41 129,800.41

365

365

Legenda: LD - licitatie deschisa
PS - procedura simplificata
NCFL_Art_40 - neconform Legii 99/2016, art 40
NFIP - negociere fara invitatie prealabila

DIRECTOR GENERAL ADJUNCT
DUMITRU DOBRESCU

SEF BIROU

RAPORTARI ACHIZITII SI EVIDENTA CONTRACTE

CRISTINA CHISALITA




